

## İZMİR ŞUBESİ

### ÖMER ARASLI'YI ÖLÜMÜNÜN 3.YILINDA ANDIK



Şubemizin kuruluşunda büyük emeği geçen ve ilk dönem başkanlığını yapan arkadaşımız, dostumuz Ömer Araslı'yı mezarı başında Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve meslektaşlarımızın katılımıyla andık.

#### MUĞLA İL TEMSİLCİLİĞİ, GELİ MÜESSESE MÜDÜRLÜĞÜ ve ÖZEL SEKTÖR ZİYARETİ

22-23 Ekim 2009 tarihlerinde Yatağan'da düzenlenmesi düşünülen "Maden Sahalarının Doğaya Yeniden Kazandırılması Çalıştay" çalışmalarını görüşmek üzere 11.09.2009 tarihinde Muğla İl Temsilcisi ve GELİ Müessese Müdürü ziyaret edilmiştir. Daha sonra özel sektörde (dekapaj firmaları) çalışan meslektaşlarımızla bir toplantı yapılarak görüş alışverişinde bulunulmuştur, Aydın-Çine'deki Kaltun Şirketine ait Feldispat-Kuvars İşletmesi ziyaret edilmiş, üyelerimizle görüşülmüştür.



ait Feldispat-Kuvars İşletmesi ziyaret edilmiş, üyelerimizle görüşülmüştür.

#### ŞUBE DANIŞMA KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

29.08.2009 tarihinde "İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri ile Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri Hakkında Yönetmelik" gündemiyle Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. Danışma Kurulu'na 53 kişi katılmış olup, yönetme-

likle ilgili aşağıdaki sonuçlar çıkmıştır.

- Kazaların en yoğun olduğu işyerlerindeki işçi sayısı 0-50 arasında olan işletmelerdir. Bu nedenle yönetmelik 50 kişinin üstünde çalışanı bulunan işletmeleri kapsamı nedeniyle iş güvenliği sorununu çözmeyecektir.
- Daha önceki yönetmelikte A sınıfı için 8 yıl görev yapmak baz alınmıştır. Ancak bu yönetmelik yıllardır iş güvenliği konusunda çalışmış, teknik nezaretçilik yapmış ve daha önceki yönetmelik döneminde sınava girip kazanamayanların haklarını yok saymıştır.
- Oda Merkezi ve şubelerde eğitim yapılması için bakanlığa müracaat yapılmalıdır.

#### DEU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 2008-2009 DÖNEMİ MEZUNİYET TÖRENİ YAPILDI

Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2008-2009 öğretim yılı mezunları mezuniyet töreni 09.07.2009 Perşembe günü Fuar Atatürk Açık Hava Tiyatrosunda yapılmıştır. Törende Maden Mühendisliği Bölümünden ilk üç dereceye giren öğrencilere Odamız tarafından da çeşitli ödüller verilmiştir. Törende TMMOB'a bağlı Odaların başkan ve yöneticileri de hazır bulunmuştur.

